
EDITAL Nº 13/2014

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 13/2014

O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo n° 2012/19456, e

CONSIDERANDO a decisão judicial em sede de Mandado de Segurança,
processo nº 021/1.12.0009853-8,

R E S O L V E

NOMEAR  os  cidadãos  abaixo  relacionados,  através  da  Portaria  nº
757/2014, para ocupar as seguintes vagas existentes no Quadro de Servidores Municipais, conforme
Concurso Público nº 01/08, Edital nº 17/08 e Homologação Edital n° 22/09:

CARGO: OPERÁRIO
Nome Classificação
GIOVANI TERESINHA VARGAS GUEDES 145°

GABINETE DO PREFEITO , Centro Administrativo Municipal, em 27 de
maio de 2014.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________________________________
PMPF   -   �  - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005

�- PABX - (054)3316.7100 – CAP/SEAD  – (054)- 3316.7113 – 3316-7114- 3316-7138- 3316-7251 


